Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 315-та редовна седница одржана на 12.07.2023 година:

· Разгледа и прифати записник и извештај од системот од електронско полагање за спроведен испит за Инспектор – општ дел на кандидати за инспектори од спроведена интрактивна обука март- мај 2023 година .
· Разгледа Информацији за постапување по претставка против инспектор и тоа: од Област 6 – Управа.
· Разгледа Информација за постапување по налог од и тоа: од Област 3 – Градежништво, урбанизам,комунални работи и транспорт и Област 6 – Управа.
· Издаде три лиценци и тоа: една за општински инспектор за градежен инспектор и две за лиценца за надзор над употреба на јазиците.
· Даде позитивно мислење за Предлог - стратегијата за формализирање на неформалната економија 2023 - 2027.




Соопштение за јавност


 


 


Инспекцискиот совет на својата 


3


1


5


-


та 


редовна седница


 


одржана на 


12


.07.


2023 година


:


 


 


Ø


 


Разгледа и прифати записник и извештај


 


од системот од електронско полагање 


за 


спроведен испит за Инспектор 


–


 


општ дел на кандидати за 


инспектори од спроведена 


интрактивна обука март


-


 


мај 2023 година .


 


Ш


 


Разгледа Информацији за постапување по претставка против инспектор


 


и тоа


:


 


од Област 


6 


–


 


Управа.


 


Ш


 


Разгледа Информаци


ја


 


за постапување по налог


 


од и тоа


:


 


од 


Област 


3


 


–


 


Градежништво, 


урбанизам,комунални работи и транспорт и


 


Област 


6


 


–


 


Управа.


 


Ш


 


Издаде


 


три


 


лиценци


 


и тоа: една за општински инспектор за 


градежен инспектор и две


 


за 


лиценца за надзор над употреба на јазиците


.


 


Ш


 


Даде позитивно мислење за Предлог 


-


 


стратегијата 


за формализирање на неформалната 


економија 2023 


-


 


2027


.


 


 


 


 




Соопштение за јавност     Инспекцискиот совет на својата  3 1 5 - та  редовна седница   одржана на  12 .07. 2023 година :        Разгледа и прифати записник и извештај   од системот од електронско полагање  за  спроведен испит за Инспектор  –   општ дел на кандидати за  инспектори од спроведена  интрактивна обука март -   мај 2023 година .      Разгледа Информацији за постапување по претставка против инспектор   и тоа :   од Област  6  –   Управа.      Разгледа Информаци ја   за постапување по налог   од и тоа :   од  Област  3   –   Градежништво,  урбанизам,комунални работи и транспорт и   Област  6   –   Управа.      Издаде   три   лиценци   и тоа: една за општински инспектор за  градежен инспектор и две   за  лиценца за надзор над употреба на јазиците .      Даде позитивно мислење за Предлог  -   стратегијата  за формализирање на неформалната  економија 2023  -   2027 .        

